
 

 

 

                        З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  

РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  
В І С І М Н А Д Ц Я ТА    С Е С І Я  

 

  РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/18/35                                                                                від 02 вересня 2022 року 

  Про надання дозволу Грабовській Л.Д на 

внесення зміни в проект землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок по вул. 

С Стрільців,2В 

 

Розглянувши клопотання заяву Грабовської Л. Д. (вх.№ Г-313/2.7 від 29.07.2022 р.),  про дозвіл 

на внесення змін в проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища (протокол № 33 від 29.08.2022 р.), керуючись ст. 19, 50 Закону 

України  “Про землеустрій”, ст. 12, 116, 120, 124  Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” сесія міської ради 

 

 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                              

 

1. Дати дозвіл  Грабовській Л.Д. на внесення змін в проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок кадастровий номер 6122410100:02:003:0025 та 6122410100:02:003:0673 для 

обслуговування будівлі торгівлі по вул. С. Стрільців,2В м. Збаража в частині зміни конфігурації 

земельних ділянок, без зміни площі. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

 

3. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

  Збаразький міський голова                                          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 

  


